



Website Link: https://geology.du.ac.in/en/

Dr. Pankaj Srivastava Senior Professor & Head

> No. Geol./Ph.D./2025/948 12th September, 2025

सूचना NOTICE

निम्नलिखित पीएच.डी. अभ्यर्थी के संबंध में पूर्व-प्रस्तुति सेमिनार बुधवार, 24 सितंबर, 2025 को अपराह्न 03:30 बजे से विभाग के झिंगरन हॉल में नीचे दिए गए विषय पर निर्धारित है:

The pre-submission Seminar in respect of the following Ph. D. candidate is scheduled for **Wednesday**, the 24th September, 2025 from 03:30 PM onward in Jhingran Hall of the Department on the Topic given below:

उम्मीदवार का नाम Name of the candidate	विषय Topic
श्री अखिलेश कुमार यादव	"आर्सेनिक प्रदूषण के विशेष संदर्भ में, संभावित विषैले तत्वों द्वारा दिल्ली के जलोढ़ जलभृतों में भूजल संदूषण पर प्रक्रिया आधारित अंतर्दृष्टि"
Mr. Akhilesh Kumar Yadav	"PROCESS BASED INSIGHT INTO GROUNDWATER CONTAMINATION IN THE ALLUVIAL AQUIFERS OF DELHI BY THE POTENTIAL TOXIC ELEMENTS, WITH SPECIAL REFERENCE TO ARSENIC POLLUTION".

सभी का स्वागत है। All are welcome.

विभागाध्यक्ष Tomber 12/9/25
HEAD OF THE DEPARTMENT

प्रतिलिपि Copy to:-

1. प्रो. शशांक शेखर (पर्यवेक्षक) Prof. Shashank Shekhar (Supervisor)